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Venäjä merkkasi
”vakoilupesäkkeitä” ympäri
Helsinkiä – tällaisia rajujen
syytösten kohteena olevat liikkeet
todellisuudessa ovat
Agenttisyytösten kohteeksi joutunutta Koiraparkkia pyörittävä Raisa
Kouhia nauroi venäläisväitteille työkaveriensa kanssa.

LUETUIMMAT

1. Naiset paljastavat: Tässä on yli -
arvostetuin seksi asento –
”Laimeaksi menee halut”

2. Jättiyllätys! Selviytyjien
kilpailija luovutti heti
ensimmäisessä jaksossa ja lähti
kotiin

3. Tilipäivä! Tällaisen potin Oliver
Helander kääräisi MM-�naalista

4. Pariskunnat vetäytyvät
syrjäiseen kartanoon
harrastamaan seksiä – kolmen
kimppa saa kiusallisen
käänteen

5. Kommentti: Ei vieläkään, Oliver
Helander! Tero Pitkämäki leikkii
tulella

6. Tiedätkö näiden unohdettujen
suomen kielen sanojen
merkityksen? Jos saat edes 8
oikein, Lönnrot olisi ylpeä
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IS vieraili Venäjän vakoilusyytösten kohteena olevissa suomalaisliikkeissä. KUVA: JUSSI HELTTUNEN

Sara Sairanen

16.8. 5:45

HELSINGISSÄ sijaitsevan Venäjän suurlähetystön tuntumassa on tiistai-

iltapäivänä hiljaista.

Vain muutaman kymmenen metrin päässä suurlähetystöstä sijaitsee matka- ja

viisumitoimisto, johon on venäläismediassa linkitetty henkilö, jonka väitetään

luovuttaneen venäläis diplomaatteja koskevia tietoja Suomen suojelupoliisille.

Liiketila on pieni ja hiljainen. Passien peitossa olevan pöydän takana istuu

nainen, joka tervehtii sisään astunutta toimittajaa. Asiaani en ehdi edes täysin

esittää, kun hän toteaa, ettei kommentoi.

Ei lainkaan, millään tavalla?

Ei lainkaan, nainen toteaa samalla, kun hänen katseensa valuu silmistäni takaisin

pöydällä lojuviin passeihin.

7. Oliver Helander taipui
mitalitaistosta – yleisurheilun
MM-kisat huipentuvat

IS SEURAA

8. Arleen Sorkin on kuollut

9. Pääkirjoitus: Purran
budjettikaavailut hämmensivät
– vaalipuheet ja todellisuus
eivät kohtaa

10. Niina Kuhta kertoo nyt
rehellisesti, miksi luovutti
Selviytyjissä kolmen päivän
jälkeen

Ilta-Sanomat

26.8.2023

Lehti luettavissa

näköislehtenä.

Arkistosta löydät

myös aiemmin

ilmestyneet lehdet.

OSION TUOREIMMAT

21:12
Niinistöltä kysyttiin presidenttiyden
jälkeisestä ajasta – näin hän vastasi

Venäjä merkkasi ”vakoilupesäkkeitä” ympäri Helsinkiä…

AVAA LEHTI
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Helsingissä sijaitsevaan viisumi- ja matkatoimistoon on venäläisartikkeleissa yhdistetty väitetysti
suojelupoliisin apurina toiminut henkilö. KUVA: JUSSI HELTTUNEN

Venäläismedian mukaan maan turvallisuuspalvelu FSB väittää onnistuneensa

paljastamaan supon harjoittaman, venäläisiin diplomaatteihin kohdistuvan

vakoilu- ja värväystoiminnan Helsingissä.

Jutuissa muun muassa väitetään supon yrittävän värvätä Helsingissä Venäjän

Suomen-suurlähetystön henkilökunnan käyttämien palveluliikkeiden, kuten

kampaamoiden ja koirahoitoloiden, venäjänkielistä henkilökuntaa

tiedonhankintaan. Supon tarkoituksena on juttujen mukaan kerätä tietoa

Venäjän suurlähetystön ja Venäjän kaupallisen edustuston henkilökunnasta.

– Diplomaatit käyttävät kampaamojen, apteekkien, kauppojen, ateljeiden ja

matkatoimistojen palveluja. Tällaisissa paikoissa on usein venäjänkielistä

henkilökuntaa, joka joutuu ehdottomasti supon värväyksen kohteeksi, väitetään

Venäjän RT-kanavan ja Rossija 24 -kanavan jutuissa.

Kanavat julkaisivat videojutuissaan myös useita nimiä ja valokuvia henkilöistä,

joiden he väittivät olevan joko suojelupoliisin nykyisiä, entisiä tai värväämiä

venäläistaustaisia apureita.

20:30
Lahden keskustan autio taloon
tunkeutuu huumeiden käyttäjiä ja
ala ikäisiä – ”Jos isät ja äidit
tietäisivät...”

19:18
Terrorismi rikoksista epäilty sai
oleskelu luvan Suomesta – sisä -
ministeri Rantanen: ”Täytyy käydä
läpi koko järjestelmä”

19:16
Koukkupäisillä jaloilla varustetut
kiusan kappaleet vaanivat nyt
Suomen metsissä – näin suojaudut
hirvi kärpäsiltä

18:30
Öiseltä mereltä kajahti avunhuuto –
lopulta paikalle tarvittiin helikopteri
ja vinssi

18:08
Suuri poliisi operaatio käynnissä Iin
Kuivaniemessä

17:11
Niinistö: Tämä suomalaisten olisi
hyvä ymmärtää liikkumisesta

16:56
Vakava liikenne onnettomuus
Lapualla – yksi kuoli

16:52
Venetsialais juhlinnat äityivät
vaarallisiksi Tampereella – ihmisiä
ammuttiin ilo tulitteilla, kahta
puukotettiin
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ARTIKKELEISSA mainitaan muun muassa koirahoitola, jonka tiloja on väitetysti

käytetty venäläis diplomaattien tarkkailuun Helsingissä. FSB:n mukaan

Britannian MI6-tiedustelu palveluun kuuluva työntekijä olisi tuonut oman

koiransa hoitolaan varta vasten päästäkseen tekemisiin diplomaattien kanssa.

Avaamme kuvaajan kanssa Kampissa sijaitsevan Koiraparkin oven noin puolen

kuuden tienoilla illalla. Sisällä on yksi asiakas lemmikkeineen, joka hänkin

suuntaa lämpimään loppukesän iltaan lähestulkoon heti meidän astuttuamme

sisään.

Koiraparkilla on koirapäiväkoteja Kampin lisäksi Herttoniemessä ja Espoossa. KUVA: JUSSI

HELTTUNEN

Meitä tervehtivä työntekijä ei halua kommentoida väitteitä koiransa hoitoon

tuoneesta brittiagentista vaan kehottaa soittamaan Koiraparkkia pyörittävälle

Raisa Kouhialle.

Puhelimeen vastaava Kouhia kertoo nauraneensa työtovereidensa kanssa

luettuaan väitteistä, joiden mukaan diplomaatteja olisi tarkkailtu Koiraparkissa.

– Täysin tuulesta temmattua, Kouhia toteaa.

16:14
Orpo tyrmää Ylellä opposition
kritiikin budjetti ehdotuksesta –
”Vaikeaa ymmärtää”

NÄYTÄ LISÄÄ

Määräaikaisia tuotantotyöntekijöitä…
Framery

Sähköasentaja, Oulu
ARE Oy

Tiimipäällikkö, merenkulku- ja satama-ala
Kotkan-Haminan seudun…

TRAINEE KAJAANIIN VASTUULLISIIN B2B-…
Hankkija Oy

KIRJANPITÄJÄ
Etola Oy

Account Manager - Oikotie Asunnot
Schibsted

Business Controller
Uki Arkkitehdit Oy

Kaupunginjohtaja
Lahden kaupunki

Tuotantopäällikkö Asiakaskokemus-…
Valtori

Asiakasneuvojia Helsinkiin, Posti
Biisoni

Asiakkuuspäällikkö Milwaukeen JSS-teamii…
S&S Consulting Oy

Timanttinen asiakaspalvelun ammattilainen
Neste Oyj

Johtava lupa-arkkitehti
Vantaan kaupunki

KATSO KAIKKI TYÖPAIKAT
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”

– Haluaisin tietää, kuka tämä MI6-agentti on. Meillä on ainakin sata brittiä

asiakkaana. Venäläiset ovat itse jostakin päätelleet tällaisia asioita, hän jatkaa.

Kouhian mukaan Koiraparkin asiakaskuntaan kuuluu niin julkisuuden henkilöitä

kuin monien eri maiden Suomen-suurlähetystöissä työskenteleviäkin. Kouhia

arvioi noin 40 prosentin asiakkaista olevan ulkomaalaisia.

Osan diplomaattiasiakkaista Kouhia kertoo tunnistavansa kasvojen perusteella.

Diplomaattikilvin varustettu auto ei ole harvinainen näky hoitolan edustalla.

Meillä vaalitaan asiakkaan yksityisyyttä,
emmekä puhu koskaan asiakkaistamme

toisille asiakkaille. Toimimme hyvin anonyymisti.

Kampin Koiraparkissa oli hiljaista tiistaina ennen sulkemisaikaa. KUVA: JUSSI HELTTUNEN

Epäilyttäviä vakoiluväitteistä tekee Kouhian mukaan se, etteivät hoitolassa

asioivat saa käytännössä mistään tietoonsa toisten asiakkaiden nimiä tai muita

HS-analyysi |  Liian halpa raha hämärsi
riskin tajun

Muslimit |  Ranska kieltää abayan
käytön kouluissa

Sotakoirat |  Niinisalon varus kuntaan
syntyi 13 vuoden jälkeen uusi pentue
sota koiria

Sateet |  Rankka sateet saivat Kallion
tulvimaan: Eero Haapanen riensi kellari -
komeroon pelastamaan kirjojaan

Alkoholismi |  Omakotitaloidylli kätkee
sisäänsä rajun menneisyyden: Rappiolla
rypeneet Seppo ja Katja Mäkipää
päättivät raitistua 29 vuotta sitten

HS Turku |  Hanna Jaakola yllättyi, kun
lemmikki kasvoikin 40-kiloiseksi – Nyt
hän jakaa kerros talo asunnon jättimäisen
konnan kanssa

Merihädät |  Seitsemän matkustajaa
evakuotiin moottori veneestä Kallahden -
selällä
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tietoja.

– Meillä vaalitaan asiakkaan yksityisyyttä, emmekä puhu koskaan

asiakkaistamme toisille asiakkaille. Toimimme hyvin anonyymisti.

Kouhia ei usko lemmikkinsä hoitoon tuovien tutustuvan toisiinsa myöskään

oma-aloitteisesti.

– Ketkään eivät tiedä toistensa nimiä. Asiakkaat eivät edes moikkaa toisiaan saati

että juttelisivat keskenään.

Kouhian mukaan asiointi hoitolassa tapahtuu pääasiassa koirien kautta, ja

asiakkaiden nimet ovat toissijaisia. Työntekijöitä kiinnostavat ainoastaan hoitoon

tulevan koiran ikä, sukupuoli ja se, onko lemmikkiä leikattu.

Koiraparkin omistavan Raisa Kouhian mukaan väitteet hoitolassa tapahtuneesta tarkkailusta ovat
”täysin tuulesta temmattuja”. KUVA: MARKUS JOKELA / HS

SUPOLLE väitetysti tietojaan kertoneiden venäläistaustaisten joukossa on muun

muassa Helsingissä toimineita matkatoimisto alan yrittäjiä ja liikemiehiä.

Etusivulle
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Lähdemme etsimään kierroksemme toista matka- ja viisumitoimistoa. Osoitteen

perusteella yrityksen tilat sijaitsevat Kampissa.

Paikalle saavuttuamme huomaamme, ettei ilmoitetussa osoitteessa sijaitse

etsimämme yrityksen liiketiloja. Kiertelemme kerrostalon ympärillä ja

tähyilemme ylempiin kerroksiin nähdäksemme ikkunoissa teippauksia, jotka

voisivat johdattaa meidät oikean yrityksen jäljille, mutta turhaan.

Supon apurina väitetysti toimineeseen henkilöön yhdistettyä matka- ja viisumitoimistoa ei
löytynyt Kampista. KUVA: JUSSI HELTTUNEN

Yrityksestä löytyy heikosti tietoa internetistä. Yrityshaun perusteella selviää, ettei

yritys ole tällä hetkellä toiminnassa.

Päätämme palata takaisin Venäjän Helsingin-suurlähetystön nurkille, jossa

sijaitsee kampaamo- ja kauneuden hoito palveluita tarjoava liike. Venäläis -

artikkeleissa mainitaan kaksi kampaamoalan yritystä, jotka sijaitsevat lähellä

Venäjän suurlähetystöä.

Artikkeleissa mainituilla nimillä ei löytynyt ainakaan heti tuloksia internethaulla

Helsingistä, mutta toisen liikkeen yhteydessä ilmoitetussa osoitteessa sijaitsee

eri nimeä kantava kampaamo.
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Liike näyttää olevan pimeänä, mutta kokeilen silti ovea. Se on visusti lukossa,

vaikka verkkotietojen perusteella kampaamon pitäisi olla auki vielä tunnin ajan.

Venäjän Helsingin-suurlähetystön läheisyydessä sijaitseva kampaamo oli suljettu tuntia aiemmin
kuin tavallisesti. KUVA: JUSSI HELTTUNEN
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